MUNICIPIO DE ESPIGÃO DO OESTE-RO
AVISO DE  ABERTURA DAS PROPOSTA DE PREÇO

TOMADA DE PREÇO nº: 010/C.P.L/2020

Processo Administrativo 1585/SEMELC/2020

A Comissão Permanente de Licitação, instituída pelo Decreto nº 4026/GP/2019, cuja decisão quanto ao Resultado de Habilitação foi alterada pela autoridade
competente, tendo em vista, o recurso foi procedente, torna público que realizará a abertura dos envelopes das propostas de preços, pertinentes ao
procedimento licitatório em epígrafe, ficando todos os licitantes intimados nos termos do inc. III do art. 43 da lei 8666/93; data de abertura: 29/07/2020, às
08h00 (horário local); local: n a  Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Espigão do Oeste - RO, sito à Rua: Alagoas, 2688 , Bairro: Vista Alegre .
 Informações: (69) 3912-8012; e-mail pregaoespigao@hotmail.com. Espigão do Oeste-RO, 24 de julho de 2020.
.

Zenilda Renier Von Rondon
Presidente da CPL/PMEO/-RO

decreto 4.026/GP/2019

Protocolo DO4662

CÂMARAS MUNICIPAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/CMPM/2020
MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de telefonia móvel através de plano ilimitado para 12 (doze) linhas telefônicas com
tecnologia GSM (chips) em comodato, ligações local e nacional ilimitadas, com mínimo de 5GB de internet, sem cobrança de megabytes excedentes + SMS, no
sistema pós pago, pelo prazo de 01 ano, nos termos do TR, Processo Administrativo nº 048/CMPM/2020.
A Câmara Municipal de Presidente Médici – RO, através do pregoeiro, “torna público”, para conhecimento dos interessados, que face ao não comparecimento
de licitantes no presente certame, declara DESERTO o pregão eletrônico em epígrafe.

DERICK SALORHAN MANETTI CEZAR

PREGOEIRO
Portaria nº 014/CM/GAB/PRES/2020

Protocolo DO4667

AVULSOS

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 24ª REGIÃO/RO
EXTRATO DE CONTRATO - Contrato Administrativo 01/2020 (Processo nº 001/2020). Contratante: CORECON/RO - Contratada: Isap Instituto de Soluções
Avançadas em Administração Pública e Empresarial Eireli ME. CNPJ: 07.981.898/0001-75. Objeto: Prestação de Serviços na área contábil, financeira e
Contabilidade Pública. Valor global anual estimado: R$ 11.340,00 (onze mil trezentos e quarenta reais). Vigência: 13/04/2020 a 13/04/2021. Assinatura:
13/04/2020. Fundamento Legal: Lei nº. 10.520, de 17/07/2002, Lei Complementar 123/06 e suas alterações, aplicando-se subsidiariamente, a Lei n° 8.666/93 e
a Lei n°. 8.078/90.

Protocolo DO4654

sexta-feira, 24 de julho de 2020 Diário Oficial Rondônia, ed. 143 - 91

Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/2331
Diário assinado eletronicamente por GILSON BARBOSA - Diretor, em 24/07/20, às 12:16